关于公示2013中国纺织学术大奖及学术带头人、技术带头人名单的通知      任何时间

北京纺织工程学会

广东纺织工程学会

南通纺织工程学会

上海纺织工程学会

厦门纺织工程学会

您当前所在位置： 首页 > 学术活动 > 会议通知

关于召开第十八届全国花式纱线及其织物技术进步研讨会的通知

文章来源：

2013-09-30

各花式纱线及其相关企业、院校：

面对国际市场疲软、东南亚纺织的崛起对我国纺织品出口造成巨大挑战和国内产业

升级带来的巨大压力，纺织企业必须通过技术改造、产品创新、建立品牌效应，同时优

化人才结构、采取多元化的营销策略等手段才能实现企业的平稳、持续发展。为此，中

国纺织工程学会于2013年10月23—24日在上海松江开元名都大酒店召开“第十八届全国

花式纱线及其织物技术进步研讨会”，共同探讨企业创新发展之路。

本次会议的一大亮点是，参会代表不仅可以从国内行业领导、专家与学者的报告中

探析纺织行业的经济运行形势、新材料与新技术在花式纱生产中的应用等，还可列席第

十二届亚洲纺织会议暨2013中国纺织学术年会10月24日的主题活动，聆听来自日本、韩

国、德国、英国纺织专家的报告，了解国际纺织动态及发展趋势，拓宽眼界，实现跨界

思维，集成创新。现将会议相关事宜通知如下。

一、部分专题报告（详见会议日程安排）

Ø  技术创新与纺织新展望

Ø  纺织品和纤维的新前景

Ø  纤维资源与新型湿加工技术

Ø  我国纺织行业经济运行形势分析

Ø  纺织工业能源效率的发展趋势及局限

Ø  新型纱线开发技术

Ø  新型多组分纤维纱线的染色技术

Ø  花式纱面料的开发技巧

Ø  膨体羊毛在户外运动毛织物中的应用

Ø  花式纱线在经编中的应用与开发

Ø  利用棉纺设备生产新型结构纱线的方法及生产实践

Ø  雪尼尔纱线的发展趋势

Ø  新型花式纱线设备

二、互动交流与样品观摩

会议期间将围绕有关花式纱线加工中的热门、难点技术和问题进行交流和讨论。

会上除可参观“唯尔佳”优秀新产品（同期同地点举行的第33届毛纺年会）展示

外，也欢迎与会企业携带样品参加展示与毛纺面料生产企业交流。用于展示的纱样采用

实物和样本均可，但应明示：展出单位名称、样品品名、原料成分、纱线支数等。

三、组织机构

主办单位：中国纺织工程学会

承办单位：中国纺织工程学会信息专业委员会

支持媒体：中国纺织报、纺织学报、毛纺科技、纺织服装周刊、

          中国纺织经济信息网、中国纺织工程学会网

四、会议时间、地点与注册

1．报到时间：2013年10月22日(9:00-22:00)

地点：上海维也纳国际酒店(松江店)

地址：上海市松江区人民北路1515号（胡军 13681995416，021-

37783888）

2．会议时间：2013年10月23日—24日

地点：上海松江开元名都大酒店信义厅（23日早报到在此）

       地址：上海市松江区人民北路1799号

3. 收费标准：会议注册费900元/人，含会务、资料费等。如需发放资料，由大会

统一安排，收取费用500元/单位。

4. 其他：乘飞机到会的代表建议乘到上海虹桥机场的飞机，浦东机场距离会议地

点路程较远。）

五、其他事宜

1. 住宿：上海松江开元名都大酒店、上海维也纳国际酒店(松江店)均可住宿，住

宿费用自理。

2.报名截止日期：2013年10月18日。请务必将回执单通过电子邮件

（huashisha@126.com）或传真（010-65016539）至中国纺织工程学会信息专业委员

会。

地  址：北京市延静里中街3号主楼619室（100025）

电  话：010-65017711，65917740；13910796615

联系人：李燕敏  刘军

附件：第十八届全国花式纱线及其织物技术进步研讨会参会回执表

                     二○一三年九月二十六日

主题词：花式纱线  织物  创新  研讨会

2013年9月26日印发

附件：

第十八届全国花式纱线及其织物技术进步研讨会

参会回执表

备注：需合住的代表务请在回执中注明并在规定时间内将回执反馈给会务组，未反

馈的代表会务组不负责现场拼房。电子邮件：huashisha@126.com。传真：010-

65016539，电话：010-65017711，65917740，13910796615。会议报名截止日期2013年

10月18日。

单位名称

地    址   邮 编

电子邮箱

姓    名     职务/职称 性 别 电话（手机）

是否住宿   合住/包房

酒店选择

上海松江开元名都大酒店                        （画
√）

上海维也纳国际酒店（松江店）                  （画
√）

抵达时间
                   退房时间

您想在本届会议的互动答疑中解决哪些问题？

是否有样品带到会上展示，请打“√”    有      否

关键字：

网站地图 | 联系方式 | 收藏本站 | 设为首页

中华人民共和国社会团体登记处/社证字第4347号/社团代码 50000109-3

版权所有 中国纺织工程学会/北京市朝阳区延静里中街3号

电话：010－65017772/3/4/5/6 ，65016537 ，65016539，65042163

网站制作：中纺网络信息技术有限责任公司

网 址：HTTP://www.ctes.com.cn 京公网安备110105009007号